F

10

11

12

13

14

15

16

18

20

23

Nazwa
Apteka Cefarm 36,6 Biatystok

Biala sp. z 0.0.

Apteka Dr.Max

APTEKA CEF@RM 36,6

Michalska - spotka partnerska lekarzy
Cefarm Bialystok S.A - APTEKA CEF@RM
36,6

PRZYCHODNIA RODZINNA LEKARZE -
BARBARA PIEKARSKA, GRZEGORZ

Miejscowos¢ Adres
Biatystok Suraska 2
Biatystok Patacowa 4 2L
Biatystok Fabryczna 22

) gen. Franciszka
Bialystok Kleeberga 34
Bialystok Mieszka I 8C

15

Suwatki Ml

CHUDON, JOANNA ZABIELSKA-CIECIUCH Biatystok

SPOLKA PARTNERSKA
Hellex Sp. z o.0.
Apteka GEMINI

VILLA MED SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Apteka Rodzinna

CONCORDIA Gromada Spotka jawna
Apteka Aqua Vitae Na Stotecznej
Apteka Pod Gryfem

JARD DZIEMIAN I WSPOLNICY SPOLKA
JAWNA

Cefarm Bialystok S.A.
Apteka Super-Pharm

VILLA MED SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

L. J. Stankiewicz Sp.J.

Biatystok
Biatystok

Biatystok

Biatystok
Biatystok
Biatystok

Biatystok

Biatystok

Hajnowka

Biatystok

Biatystok

Biatystok

Konopnickiej 2

Gajowa 75

Wysockiego 67
AS-A6

Gajowa 59 C

Mitosna 24

Antoniukowska
5616117

Fabryczna 4

Stoteczna 7
S.sty

Legionowa 30 3

Transportowa 4

3 Maja 39

Czestawa
Milosza 2

Mitosna 24

Lakowa 3 lok.
Ul

Kontakt
857420453

736697200

856763892

856646546
857445597

8573 28
816

87 566 50
91

856620796

535353841
856510958

856537760

856512111

856670763

856795056

857423095

857 422 808
857 422 000

856822266

858751780

856537760

539906555



25

26

27

28

29

30

31

32

Apteka ogolnodostepna ,,Viola”
Apteka Dr.Max
Hellex Sp. z o.0.

Gabinet Lekarza Rodzinnego Mariola Jadwiga
Aleksandrowicz

APTEKA GEMINI

SPOLKA PARTNERSKA LEKARZY BILBIN.

POPIEL-KRZYWICKA. WROBLEWSKA
PRZYCHODNIA LEKARZY RODZINNYCH
PRO MEDICA CENTRUM

WOLF TRADE Marcin Wilczko

Gabinet szczepienny

Biatystok
Biatystok

Biatystok

Biatystok

Biatystok

Biatystok

Biatystok

Biatystok

Zelazna 9 14

Bema 2

Wysockiego 67
AS-A6

Pogodna 11D 2

Wojskowa 4

Pitsudskiego 4a

Witosa 15B gab
5

Nowosielska 34

786978035

857420513

535353841

603702495

856632874

85 652 25
85

856617155

856618132



